
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 08 në vitin 2025 
  
Data dhe ora: 28 Janar 2025 në ora 14:30 
  
Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes nr. 07/2025 

3. Aktivitetet e Zyrës  
 

- Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve për akreditimin e vëzhguesve  
 

4.Këshillat e KQZ 

4.1.   Këshilli për Operacione Zgjedhore 
4.1.1. Shqyrtimi dhe miratimi i zevendesimit të anëtarit të KKZ në  komunën e Deçanit 
4.1.2. Shqyrtimi dhe miratimi i ndryshimit të lokacionittë QV 1127 në komunën e Mitrovicë e  

Jugut; 
4.1.3. Shqyrtimi dhe miratimi i ndryshimit të lokacionit të QV 1207 në komunën Leposaviq  
4.1.4. Shqyrtimi dhe emerimi i KVV sipas komunave përkatëse 
4.1.5. Shqyrtimi dhe emerimi i KVV sipas në përfaqësit diplomatike 
4.1.6. Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për mbylljen e të QV jashtë Kosovës 

 
4.2. Këshilli për Informim Publik 
 
4.2.1. Shqyrtimi dhe miratimi i dizajnit dhe slloganit  për fushatën e informimit publik për 

zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Kosovës, të cilat do të mbahen më 9 shkurt 2025 

5. Të ndryshme 

 


